
 

 

BASIN BÜLTENİ 

Ankara, 19 Ekim 2023 

Türk-Alman Ekonomik İlişkilerine Finansal Perspektif 

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK Türkiye) ile Federal Almanya Büyükelçiliği iş 

birliğinde Ankara’da, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Dr. Hafize Gaye 

Erkan ve Almanya Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Burkhard Balz’ın katılımları ile 

“Türk-Alman Ekonomik İlişkilerine Finansal Perspektif” başlıklı bir Ekonomi Toplantısı 

gerçekleştirdi. TCMB Başkanı Erkan’ın enflasyon görünümü ve dezenflasyona geçiş sürecine 

dair sunum yaptığı toplantıya Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nın 200’ü aşkın üye 

şirketinin temsilcisi katılım sağladı. 

 
Açılış Konuşmalarını Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Pınar Ersoy ve Federal Alman 

Büyükelçisi H.E. Jürgen Schulz’un yaptığı toplantıda, TCMB Başkanı Erkan, enflasyon görünümü ve 

dezenflasyona geçiş sürecine dair sunum yaparak ekonomik görünüm ve para politikasına dair 

değerlendirmelerini paylaştıktan sonra Türk-Alman iş dünyasını temsil eden katılımcıların sorularını 

yanıtladı. 

Başkan Pınar Ersoy, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı’nı ve Almanya Merkez Bankası 

Yönetim Kurulu Üyesini ağırlamaktan büyük onur duyduğunu dile getirdi. Ersoy, “Türk-Alman ekonomik 

ilişkilerinin, uzun yıllardır devam eden bir tarihi partnerliğin ürünü olduğunu ve bu ilişkinin her iki 

ülkenin de büyümesine ve kalkınmasına önemli bir katkı sağladığını” dile getirdi. “Türkiye’nin dinamik 

ekonomisi, yabancı yatırımcılar gözünde büyük bir potansiyel oluşturduğunu ve son dönemde artan 

istikrar ile birçok Alman firmanın Türkiye’ye yatırım konusunda çalışmalar yürüttüğünü” belirtti.  

Başkan Ersoy konuşmasında ayrıca, “Türkiye ile Almanya arasında daha güçlü ticari ilişkiler ve karşılıklı 

yatırımların artırılmasının Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyetlerinde birincil odak noktası 

olmaya devam edeceğini” söyledi.  

Büyükelçi Schulz konuşmasında “Türk-Alman ekonomik ilişkileri bilhassa çok yoğun. Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Dr. Hafize Gaye Erkan ve Almanya Merkez Bankası Yönetim Kurulu 

Üyesi Burkhard Balz ile para politikası perspektiflerini değerlendirmekten memnuniyet duyduğunu” 

ifade etti. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Dr. Hafize Gaye Erkan ve Almanya Merkez Bankası 

Yönetim Kurulu Üyesi Burkhard Balz konuşmalarında Almanya ile Türkiye arasında ekonomik ilişkilere 

değinmiş ve iki ülke arasındaki geleneksel yakın bağların bunun için iyi bir temel oluşturduğunu 

vurgulamıştır.  

 
 

 

 

 

 



 
 

AHK Türkiye hakkında: 

Dünya genelinde 93 ülkedeki 150 lokasyonda, Alman Yurtdışı Ticaret Odaları (AHK'lar) deneyimlerini, 

bağlantılarını ve hizmetlerini, Alman şirketlerine ve aynı zamanda bulundukları ülkedeki şirketlere de 

sunmaktadır. Alman Sanayi ve Ticaret Odaları (IHK'lar) ve AHK'lar birlikte, Alman şirketlerinin yurtdışı 

ekonomi faaliyetlerini destekleme ve bu ilişkilerini geliştirme konusunda hizmet veriyor. IHK'ların çatı 

organizasyonu, aynı zamanda AHK ağını da koordine eden ve denetleyen Alman Ticaret ve Sanayi 

Odaları Birliği'dir (DIHK).  

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK Türkiye), DIHK ve TOBB girişimiyle 1994 yılında 94/5592 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile İstanbul’da kurulmuştur. Türkiye genelindeki üyelerine daha yakın olmak ve 

hizmet edebilmek amacıyla İzmir ve Ankara’da olmak üzere iki temsilcilik açılmıştır. AHK Türkiye 

1.000’in üzerindeki üyesi ile Türkiye’de en fazla üyesi olan ikili yabancı dernektir. 

AHK Türkiye, kuruluşundan bu yana ikili ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine ve sürekli genişletilmesine 

büyük katkı sağlamaktadır ve iki ülke arasındaki ticari faaliyetler için ilk irtibat noktası olmuştur.  

Bu suretle ilgili devlet kurumları, Alman ve Türk meslek ve sanayi birlikleri ve ayrıca oda üyeleri arasında 

başarılı ve sürdürülebilir ilişkiler ve etkin bilgi paylaşımını mümkün kılmaktadır. Geniş çaplı tecrübesiyle 

de oluşturmakta olduğu ağları üyelerinin yararına kullanmaktadır. AHK Türkiye, üyelerine yönelik 

önemli güncel konuları ele alan ekonomi toplantıları, sektörel çalışma grupları ve workshoplar da 

sunmaktadır.  
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